
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Číslo utkání 4/2016

Druh soutěže:Vévodův Klí č

Pořadatel: SSK Hradec nad Moravicí Místo: Branka u Opavy Datum:9.7.2016

Disciplína: LP 60 Kategorie: muži, dorost,SH1 Náhradní termín
Start.
čís.. Příjmení a jméno

Rok 
nar.

Přísluš-
nost 1 2 3 4 5 6 CELKEM Poř. VT

9 Sendler Filip C-37758 1995 0132 177 178 181 536 1. M

10 Mitev Jan C-35039 1990 0750 180 175 171 526 2. M

8 Obro čník Pavel AVZO 1957 Otice 174 169 176 519 3. M

1 Lacký Antonín C-25005 1959 0377 160 170 168 498 4. M

4 Tellinger Lumír C-11236 1956 0132 167 160 164 491 5. M

6 Václavík JaroslavC-03217 1953 AVZO 170 153 159 482 6. M

7 Hřivnáč Kryštof C-40890 2000 0132 151 167 149 467 7. D

5 Sabak Pavel C-0148 1942 0235 154 143 155 452 8. M

11 Hostaša Miroslav C-03207 1940 AVZO 135 150 158 443 9. M

2 Zetek Jaromír C- 1962 0374 138 154 137 429 10. M

HR Šostý Zden ěk Číslo:A-0175 Po řadatel: SSK Hradec nad Moravicí

RS Tellinger Lumír Číslo:B 1618

PHK Vladimír Bém Číslo:B 0506 Razítko a podpis



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Číslo utkání 4/2016

Druh soutěže:Vévodův Klí č

Pořadatel: SSK Hradec nad Moravicí Místo: Střelnice Branka Datum: 9.7.2016

Disciplína: SP 30+30 Kategorie: muži, junioři,ženy, dorost
Start.
čís.. Příjmení a jméno

Rok 
nar.

Přísluš-
nost 1 2 3 4 5 6 CELKEM Poř. VT kat.

13 Mitev Jan C-35039 1990 0750 94 85 100 96 91 95 561 1. M

15 Tellinger Lumír C-11236 1956 0132 97 93 89 88 91 94 552 2. M

10 Janoš ťák ŠtefanC-04262 1961 0328 99 93 88 94 88 90 552 3. M

3 Šostý Zden ěk C-4176 1950 0235 97 91 92 87 90 90 547 4. M

1 Lacký AntonínC-25005 1959 0377 92 87 87 94 95 91 546 5. M

12 Obro čník Pavel AVZO 1957 Otice 96 93 87 88 90 91 545 6. M

14 Bém Vladimír C-04699 1939 0132 93 92 87 89 87 91 539 7. M

7 Adámek Ivo C- 1956 0235 91 91 91 89 87 77 526 8. M

2 Zetek Jaromír C-34102 1962 0374 87 82 82 84 93 90 518 9. M

9 Walica Jan C-33251 1943 0158 94 85 85 87 72 89 512 10. M

16 Hřivnáč Kryštof C-40890 2000 0132 89 78 72 95 91 83 508 11. D

8 Sosík Michal C- 1975 0885 89 82 82 82 86 84 505 12. M

6 Sosík Jakub C-40623 2001 0158 86 81 76 87 85 82 497 13. D

5 Ssabak Pavel C-0148 1942 0235 91 88 85 63 78 82 487 14. M

4 Elbl Jaroslav 0132 87 75 75 88 80 80 485 15. M

HR Šostý Zden ěk Číslo:A-0175 Po řadatel: SSK Hradec nad Moravicí

RS Tellinger Lumír Číslo:B 1618

PHK Vladimír Bém Číslo:B 0506 Razítko a podpis



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Číslo utkání2/2016

Druh soutěže:Vévodův Klí č

Pořadatel: SSK Hradec nad Moravicí Místo: Střelnice Branka Datum: 9.7.2016

Disciplína: VP 15+15 Kategorie: muži, junioři,ženy, dorost
Start.
čís.. Příjmení a jméno

Rok 
nar.

Přísluš-
nost 1 2 3 4 5 6 CELKEM Poř. C kat.

11 Lacký Antonín C-25005 1959 0377 96 43 0 0 99 45 283 1. 10 M

3 Šostý Zden ěk C-4176 1950 0235 97 41 0 0 94 40 272 2. 5 M

5 Obro čník Pavel AVZO 1957 Otice 90 38 0 0 97 37 262 3. 4 M

6 Adámek Ivo C- 1955 0235 91 36 0 0 94 33 254 4. 3 M

4 Tellinger Lumír C-11236 1956 0132 97 41 0 0 85 26 249 5. 4 M

2 Zetek Jaromír C-34192 1962 0374 85 29 0 0 87 40 241 6. 1 M

HR Šostý Zdeněk Číslo: A – 0175 Pořadatel: SSK Hradec nad Moravicí

PHK Tellinger Lumír Číslo: B – 1618

PČ Bém Vladimír Číslo: B – 0506 Razítko a podpis


